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CONFLICT: DENIED OPS

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0322

Producent Brak

Opis produktu
Conflict: Denied Ops (wcześniej Crossfire) jest grą z gatunku FPS, opracowaną przez Pivotal Games – bastion twórców

serii Conflict (Desert Storm, Vietnam etc.). Niniejszy produkt powstał wyłącznie z myślą o komputerach osobistych klasy PC
oraz konsoli PlayStation 3 i Xbox 360. Nie trzeba się więc martwić o jakość trójwymiarowej oprawy wizualnej, gdyż obie
wspomniane platformy dysponują odpowiednimi możliwościami graficznymi. Zatem spore wrażenie robi system dynamicznego
oświetlenia, naturalne teksturowanie etc. Uwagę zwraca też wysoce interaktywne środowisko, którego większość elementów
można przemieścić, zniekształcić, a nawet całkowicie zniszczyć.

Rozgrywka traktuje o przygodach dwóch dzielnych agentów, pracujących na zlecenie amerykańskiej Centralnej Agencji
Wywiadowczej. Obaj bohaterowie charakteryzują się bardzo mocnym zakonspirowaniem - właściwie tylko nieliczni wiedzą o
ich powiązaniach z CIA. Zatem dla niewtajemniczonych są to po prostu ludzie bez tożsamości, co stanowi duży atut z uwagi na
sposób pracy protagonistów. Otóż wykonują oni rozmaite akcje paramilitarne poza granicami Stanów Zjednoczonych, więc
działają m.in. w tropikalnych lasach Ameryki Południowej, na zamarzniętym obszarze Syberii i w spalonej słonecznymi
promieniami Afryce.

W trakcie realizowania poszczególnych misji liczy się nie tylko celne oko przy okazji strzelania, lecz także taktyka. W trybie
single player trzeba więc umiejętnie przełączać się pomiędzy bohaterami, celem chociażby wzięcia wroga w tytułowy
krzyżowy ogień. Gdy kierujemy jednym z awanturników, to za poczynania drugiego odpowiada Sztuczna Inteligencja, której
wydaje się rozkazy. Rzecz jasna najmocniejszą stroną Conflict: Denied Ops jest opcja multiplayer, pozwalająca dwóm
użytkownikom na wyjątkowo emocjonującą zabawę niczym w hollywoodzkich filmach akcji.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=tlC-45iQ3XE
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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